Директору МКОУ «СШ г. Игарки»
им. В.П. Астафьева
Заявителя (родителя/законного представителя) _________________________________
Адрес места жительства (заявителя):
______________________________
Тел. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка в МКОУ «СШ г. Игарки» им. В.П. Астафьева для обучения по общеобразовательным программам в  ______ класс.
Сообщаю следующие сведения:
1. Сведения о ребенке
1.1. Фамилия:________________________					1.4. Дата рождения:_______________
1.2. Имя:____________________________					1.5. Место рождения:______________
1.3. Отчество:________________________
1.6. Сведения об основном документе, удостоверяющем личность:
1.6.1. Тип документа: Свидетельство о рождении/ паспорт
1.6.2. Серия:______________________
1.6.3. Номер:______________________
1.7. Адрес места жительства:______________________________________________________________________
1.8. Адрес регистрации:__________________________________________________________________________

2. Сведения о законных представителях
2.1 Родитель/ законный представитель:			2.2 Родитель/ законный представитель:
2.1.1. Фамилия:___________________________________    2.2.1.Фамилия:______________________________
2.1.2. Имя:_______________________________________     2.2.2. Имя:__________________________________
2.1.3. Отчество:___________________________________    2.2.3. Отчество:______________________________
2.1.4. Адрес места жительства:______________________     2.2.4. Адрес места жительства:_________________
2.1.5. Место работы:_______________________________    2.2.5. Место работы:__________________________
2.1.6. Телефон:____________________________________   2.2.6. Телефон:_______________________________
· Принимаю решение о предоставлении персональных данных и даю согласие на их обработку свободно, своей волей и в своем интересе.
3. Заявитель ознакомлен(а):
· С уставом образовательной организации (учреждения)
· С лицензией на осуществление образовательной деятельности
· Со свидетельством о государственной аккредитации
· С образовательными программами
· С другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

Дата ____________						Подпись_________________________

……………………………………………………………………………………………………………………………………
Заявителем предоставлены следующие документы:

· документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);
· свидетельство о рождении ребенка;
· свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (Форма №8);
· свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания (Форма №3);
· документ, подтверждающий наличие льготы;
· иные документы
Дата ____________						Подпись специалиста ОУ _________________